
 

 

UCHWAŁA NR 572/LXXV/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca chwałę nr 200/XXV/2020 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie zasad wynajmowania 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 725), Rada Miejska 

w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 200/XXV/2020 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej 

Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Sposób przyjmowania i rozpatrywania wniosków o zawarcie umowy najmu lokali wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu mieszkaniowego gminy oraz wybór osób przewidzianych do zawarcia 

umowy najmu w/w lokali podlega kontroli, która realizowana jest poprzez opiniowanie przedmiotowych 

spraw przez Komisję Mieszkaniową powołaną przez Burmistrza Miasta Nowa Ruda.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2737


		2024-04-30T08:55:59+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




